
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (Ь£у июня 2020 года № tydP

с. Кыра

О создании конкурсной комиссии по проведению районного конкурса 
среди субъектов малого и среднего предпринимательства Кыринского 

района «Лучший предприниматель года»

Руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», Постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» № 408 от 22 июня 2020 года «Об утверждении 
положения о проведении районного конкурса среди субъектов малого и 
среднего предпринимательства Кыринского района «Лучший
предприниматель года», администрация муниципального района
«Кыринский район» постановляет:

1 .Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению 
ежегодного районного конкурса среди субъектов малого и среднего 
предпринимательства Кыринского района «Лучший предприниматель года».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению районного 
конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства 
Кыринского района «Лучший предприниматель года».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский район».

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 
на стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и 
вступает в силу после подписания и обнародования.

Г лава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


